
DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. DS202401356 

číslo Dodatku: 

uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami 

Objednatel: 
se sídlem: 

zastoupený: 
ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

(dále jen „„objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

se sídlem: 

zastoupené: 
ve věcech technických: 

IČ: 

DIC: 

bankovní spojení: 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec 1 

panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

paní oddělení technické správy budov 
Ing. doucím oddělení technické správy 

budov 
00262978 
CZ00262978 

KVAPRO spol. s r.o. 
Nádražní 343, 463 65 Nové Město pod Smrkem 
Janou Kvapilovou, jednatelkou 

25479946 
CZ25479946 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 20079. 

(dále jen „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“, a/nebo jednotlivě 

jako „smluvní strana“) 

1) Smluvní strany uzavřely dne 24. 6. 2024 Smlouvu o dílo č. DS202301356 (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je rekonstrukce a modernizace stravovacího pavilonu 
základní školy náměstí Míru v Liberci - Ruprechticích. Především se jedná o modernizaci 

školní kuchyně, prostoru pro mytí nádobí, změnu dispozic skladovacích ploch, rekonstrukci 

zázemí pro personál kuchyně, výměnu stávajícího lapolu a vybudování retenční nádrže pro 
akumulaci dešťových vod, včetně dalších činností, které jsou s tímto spojeny (dále též 

„dílo“), a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení s názvem „ZŠ Liberec, nám. Míru — 

L 

Preambule 

modernizace kuchyně, stavební část“.



II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „„dodatek“) je rozšíření předmětu plnění sjednaného 

smluvními stranami v ustanovení čl. II. Předmět, účel a místo plnění a specifikovaného v 

položkovém rozpočtu tvořícím přílohu č. 1 Smlouvy, dále změna výše ceny za dílo sjednané 

smluvními stranami v ustanovení čl. V. Cena za dílo a prodloužení termínu plnění uvedeného 

v čl. HI. Termín plnění. 

2. V průběhu realizace díla se vyskytla potřeba některé práce nerealizovat a naopak realizovat 

neočekávané dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 

smlouvy, a které jsou nezbytné pro dokončení díla, přičemž tyto práce nemohl objednatel 

jednající s náležitou odbornou péčí předvídat. Dále vyvstala potřeba realizace některých 

prací na žádost objednatele. 

3. Dodatečné stavební práce uvedené ve Změnovém listě č. 1 jsou realizovány v souladu s $ 

222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, neboť nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 

jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ve smyslu ustanovení 

8 222 odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový cenový nárůst související se 

změnami ceny podle odstavců 5 nebo 6 při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem 

na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. 

III. 

Předmět, účel a místo plnění 

1. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následující změně předmětu 

plnění: 

a) Z rozpočtu stavby jsou odečteny položky v hodnotě 92 400,00 Kč bez DPH. 

b) Do rozpočtu jsou doplněny položky v souhrnné hodnotě 407 107,35 Kč bez DPH. 

2. Změny díla, tj. dodatečné nepředvídatelné méněpráce a vícepráce a okolnosti k nim vedoucí 

jsou podrobně specifikovány ve Změnovém listě č. 1 s položkovým rozpočtem, které tvoří 

přílohu č. I tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součástí. Jedná se zejména o odstranění 

původních, již nefunkčních instalačních kanálů v podlaze umístěných v prostoru varny a 

skladů, odstranění původních hydroizolací, oprava a napojení stávající dešťové kanalizace 

ve sloupech, oprava ležaté kanalizace včetně podlahové krytiny v místnosti vedoucí jídelny, 

dodávka ukončovacích lišt k obkladům a dodávka drenážních šachet. 

IV. 
Cena za dílo 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. VI. odst. 6 Smlouvy dohodly, v důsledku změny předmětu 

plnění uvedené výše, na změně ceny za dílo sjednané v čl. V. odst. I Smlouvy, a to na jejím 

celkovém navýšení o částku 314 707,35 Kč bez DPH. 

Původní cena za dílo činí:



Cena bez DPH: 12 335 434,63 Kč 

DPH 21%: 2590 441,27 Kč 

Cena celkem s DPH: 14 925 875,90 Kč 

Učastníky nově dohodnutá cena za dílo činí: 

Celková cena díla bez DPH 12 650 141,98 Kč 

DPH 21% 2 656 529,81 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 15 306 671,79 Kč 

V. 
Termín plnění 

. Smluvní strany se dále v důsledku neočekávaných dodatečných stavebních prací, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, a které jsou nezbytné pro dokončení díla, 

přičemž tyto práce nemohl objednatel jednající s náležitou odbornou péčí předvídat a tyto 

jsou specifikovány v čl. II tohoto dodatku, dohodly na prodloužení termínu dokončení a 

předání díla o 2 kalendářní dny. 

. Nový termín dokončení a předání díla dle čl. III odst. 2 Smlouvy je sjednán na 20 týdnů a 2 

kalendářní dny od předání staveniště zhotoviteli. 

. V souladu s čl. III odst. 5 Smlouvy se příloha č. 2 Smlouvy — harmonogram prací nahrazuje 
novým zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením 18. schůze Rady města Liberec č. 

1005/2024 ze dne 17. 9. 2024. 

. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se 

nemění, zůstávají nadále v platnosti a jsou tímto dodatkem nedotčena. 

. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho 

obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

VIL 

Doložky 

. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a 0 registru smluv (zákon o registru smluv). 

. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 

být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 

souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.



. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle $ 6 odst. I 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto dodatku poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto 

dodatku, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 

důvodu, a to 1 v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

    

Přílohy: © č. 1: změnový list č. I s položkovým rozpočtem 

č.2: upravený harmonogram prací 

V Liberci, dne .................... V Liberci, dne... 

KVAPRO spol. s r.o. STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Jana Kvapilová Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 

jednatelka společnosti primátor města



Protokol o změně díla Změnový list č.1 
  

ZŠ Liberec, náměstí Míru - Modernizace a stavební úpravy kuchyně se zázemím 
  

  

  

  

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, Nám.Dr.E.Beneše 1, 460 59 Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o., IČ: 25479946, Nádražní 343, 463 65 Nové Město pod Smrkem 

TDS: 

Název ZL: Protokol o změně díla 
  

Předmět změny:   neprováděné práce, dodatečné stavební práce 
  

Vícepráce: 

O
N
 

O
U
 

R 
U
N
 

E
 

důvodu: 

Popis a zdůvodnění změny: 

Méněpráce: 

1. Odpočet oken (nerealizovaná výměna 4 oken ve varně) 

. Odstranění stávající hydroizolace 

. Stavební úprava vnitřního kanálu 

. Docenění drenážních šachet (náhrada dvou šachet za jiný typ) 

. Stavební úprava sloupů pro napojení dešťové kanalizace 

„Stavební úprava příjmového okénka (rozšíření vchodu u okénka myčky + roleta) 

„Stavební úprava místnosti č. 156 (úprava kanalizace, nová podlahová krytina, omítky, obklad umyvadla) 

. Doplnění obkladů (dopočet soklových dlaždic + keram. obklad do výšky 2 m) 

. Doplnění provedení hliníkových ukončovacích lišt k obkladům 

1. Rozšíření rozsahu nutných prací 

V souvislosti s rozšířením objemu prací žádáme objednatele o prodloužení doby provádění díla o 2 dnů, a toz 

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

      
  

př
í     1x soupis méněpráce, 1x soupis vícepráce 

, , zúžení nebo rozšíření předmětu díla X 
Jedná se o změnu: 7 7 7 TY z 
fezdr foo práce nutné k dokončení díla neobsažené v zadání ano 

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla ano 

Způsob projekčního řešení změny: 

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn) ano 

dodatek k PD X 

dokumentace skut.provedení 

jiné X 

Z [hodnota přípočtů (víceprací) s 
= 407,107.35 

a 5 '£ (celkem vKč bez DPH ' 
G ON. ON 

5 © > (hodnota odpočtů (méněprací) 
B 9 © < 92,400.00 

8 [celkem v Kč bez DPH 

o ocenění změny předložil: KVAPRO spol. s r.o. 
< 
© Z [náklady na změnu v Kč bez DPH 314,707.35 
Oo mu 

© R |Výše DPH sazba: 21% 66,088.54 
5 
5 náklady na změnu vč. DPH 380,795.89 

s Termín realizace změny: ihned 

3 Vliv změny na terním dokončení díla: Ano 

R Změnu odsouhlasil: datum podpis 

= |Zhotovitel: 04/09/2024 

8 
=. |TDS: 
5 
o 
© Objednatel: 

z Přílohy: 

©   
 



1 a - Příloha ke změnovému listu č. 1 

  
  
  
  
  
    
  

ZŠ Liberec, náměstí Míru - Modernizace a stavební úpravy kuchyně se zázemím 

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, Nám.Dr.E.Beneše 1, 460 59 Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o., IČ: 25479946, Nádražní 343, 463 65 Nové Město pod Smrkem 

TDS: 

Název: Soupis - méněpráce 

IMéněpráce: 

1. Odpočet oken (nerealizovaná výměna 4 oken ve varně) - 92 400,00 Kč 

Cena celkem: (odečet) - 92 400,00 Kč     
 



1 b - Příloha ke změnovému listu č. 1 

  

  

  

  

  

      

  

ZŠ Liberec, náměstí Míru - Modernizace a stavební úpravy kuchyně se zázemím 

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, Nám.Dr.E.Beneše 1, 460 59 Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o., IČ: 25479946, Nádražní 343, 463 65 Nové Město pod Smrkem 

TDS: 

Název: Soupis - vícepráce 

Vícepráce: 

1. Odstranění stávající hydroizolace 19 711,02 Kč 

2. Stavební úprava vnitřního kanálu 123 260,98 Kč 

3. Docenění drenážních šachet (náhrada dvou šachet za jiný typ) 5 458,00 Kč 

4. Stavební úprava sloupů pro napojení dešťové kanalizace 12 655,00 Kč 

5. Stavební úprava příjmového okénka (rozšíření vchodu u okénka myčky + roleta) 83 505,00 Kč 

6. Stavební úprava místnosti č. 156 (úprava kanalizace, nová podlahová krytina, 

omítky, obklad umyvadla) 52 984,39 Kč 

7. Doplnění obkladů (dopočet soklových dlaždic + keram. obklad do výšky 2 m) 65 135,90 Kč 

8. Doplnění provedení hliníkových ukončovacích lišt k obkladům 44 397,06 Kč 

Cena celkem: (přípočet) 407 107,35 Kč 

   



  

KRYCI LIST ROZPOCTU 
  

  

  

  

      

  

          

  

  

  

      
  

  

  

  

        

  

  

  

  

              
                

              
  

    

  

  

Název stavby ZŠ Míru - 1. Vícepráce - odstr. hydroizol. JKSO 

Název objektu EČO 

Místo Liberec 

Ičo DIČ 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel KVAPRO spol. s r.o. 25479946 CZ25479946 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

19.07.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 (HSV |Dodávky 4 701,00 | 8 (Práce přesčas 0,00 |13 Zařízení staveniště 0,00 

Montáž 2 221,60 | 9 Bez pevné podl. 0,00 |14 Projektové práce 0,00 

3 |PSV | Dodávky 0,00 | 10 Kulturní památka 0,00 |15 Územní vlivy 0,00 

Montáž 12 788,42 |11 0,00 |16|Provozní vlivy 0,00 

5|"M" (Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18, VRN z rozpočtu 0,00 

7 |ZRN (ř. 1-6) 19 711,02 | 12 DN (ř. 8-11) 19 |VRN (ř. 13-18) 0,00 

20|HZS 0,00 |21|Kompl. činnost 0,00 |22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D  |Celkem bez DPH 19 711,02 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12,0 0,00 0,00 

základní 21,0 19.711,02 4 139,31 

Cena s DPH 23 850,33 

E | |Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00         

Strana 1 z3 

  

 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: ZŠ Míru - Vícepráce - odstr. hydroizol. 

  

                

Objekt: 

Objednatel: 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Datum: 19.7.2024 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 4 701,00 2 221,60 6 922,60 0,000 0,000 

997 Přesun sutě 4 701,00 2 221,60 6 922,60 0,000 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 12 788,42 12 788,42 0,000 1,567 

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00 12 788,42 12 788,42 0,000 1,567 

Celkem 4 701,00 15 010,02 19 711,02 0,000 1,567 

Strana 2 z3 

 



ROZPOČET 
Stavba: ZŠ Miru - Vicepráce - odstr. hydroizol. 

Objekt: 

Objednatel: 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. 

Místo: Liberec 

Zpracoval: 

Datum: 19.7.2024 

  

                        
  

  

  

  

                          
  

  

  
  

č: KCN Kód položky Popis MJ Množství ; ena ň Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 
celkem jednotková 

HSV Práce a dodávky HSV 4 701,00 2 221,60 6 922,60 0,000 

997 Přesun sutě 4.701,00 2 221,60 6 922,60 0,000 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6m 

1 0131997013211 ručně t 1,567 998,00 0,00 1 563,87 1 563,87 0,000 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 

2 013. [997013501 se složením t 1,567 290,00 0,00 454,43 454,43 0,000 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

3 013. |997013509 km t 15,760 12,90 0,00 203,30 203,30 0,000 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez 

4 013. [997013645 dehtu kód odpadu 17 03 02 t 1,567 3 000,00 4701,00' 0,00; 4 701,00 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 12 788,42 12 788,42 0,000 

7101 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00 12 788,42 12 788,42 0,000 

Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených 
5 711.. [711141811 |jednovrstvých z plochy vodorovné m2 284,820 44,90 0,00 12 788,42 12 788,42 0,000 

Celkem 4 701,00 15 010,02 19 711,02 0,000 

Strana 3 z3



  

KRYCI LIST ROZPOCTU 
  

  

  

  

      

  

          

  

  

  

      
  

  

  

  

        

  

  

  

  

              
                

      

      
  

    

  

  

Název stavby ZŠ Míru - 2. Víceprácel/vnitřní kanál JKSO 

Název objektu EČO 

Místo Liberec 

Ičo DIČ 

Objednatel Statutární město Liberec 00262978 CZ00262978 

Projektant 

Zhotovitel KVAPRO spol. s r.o. 25479946 CZ25479946 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

22.7.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 (HSV |Dodávky 37 743,78 | 8 (Práce přesčas 0,00 |13 Zařízení staveniště 0,00 

Montáž 80 224,37 | 9 [Bez pevné podl. 0,00 |14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 | 10 Kulturní památka 0,00 |15 Územní vlivy 0,00 

Montáž 5 292,83|11 0,00 |16|Provozní vlivy 0,00 

5|"M" (Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18, VRN z rozpočtu 0,00 

7 |ZRN (ř. 1-6) 123 260,98 | 12 DN (ř. 8-11) 19|VRN (ř. 13-18) 0,00 

20|HZS 0,00 |21|Kompl. činnost 0,00 |22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D  |Celkem bez DPH 123 260,98 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12,0 0,00 0,00 

základní 21,0 123 260,98 25 884,81 

Cena s DPH 149 145,79 

E | |Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00           

Strana 1 z4 

  

 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: ZŠ Míru - Vícepráce/vnitřní kanál 

Objekt: 

Objednatel: Statutární město Liberec 

  

                

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Datum: 22. 7. 2024 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 37 743,78 80 224,37 117 968,15 39,125 13,122 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

6 výplní 34 926,18 21 634,47 56 560,65 39,125 0,000 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 41 310,00 41 310,00 0,000 13,122 

997 Přesun sutě 2 817,60 690,90 3 508,50 0,000 0,000 

998 Přesun hmot 0,00 16 589,00 16 589,00 0,000 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 5 292,83 5 292,83 0,000 0,587 

713 Izolace tepelné 0,00 5 292,83 5 292,83 0,000 0,587 

Celkem 37 743,78 85 517,20 123 260,98 39,125 13,709 

Strana 2 z4 

 



ROZPOČET 
Stavba: ZŠ Miru - Vicepráce/vnitřní kanál 

Objekt: 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. 

Místo: Liberec 

Zpracoval: 

Datum: 22.7.2024 
  

                          

  

  

                          

  

    
  

  

  

  

                            

  

  

č: KCN Kód položky Popis MJ Množství ; ena ň Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 
celkem jednotková 

HSV Práce a dodávky HSV 37 743,78 80 224,37 117 968,15 39,125 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 926,18 21 634,47 56 560,65 39,125 

Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků 

1 011 631311124 na prostředí tř. C 16/20 m3 4,989 6 350,00 24 338,14 7 342,01 31 680,15 11,480 

2 011. [635321212 Násyp pod podlahy z betonového recyklátu se zhutněním m3 14,550 1.710,00 10 588,04 14 292,46 24 880,50 27,645 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 41 310,00 41 310,00 0,000 

Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do 

3 0131963015111 hmotnosti 0,06 t kus 243,000 170,00 0,00 41 310,00 41 310,00 0,000 

997 Přesun sutě 2 817,60 690,90 3 508,50 0,000 

4 013. [997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do6m |t 0,587 758,00 0,00 444,95 444,95 0,000 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 

5 013. [997013501 se složením t 0,587 290,00 0,00 170,23 170,23 0,000 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

6 0131997013509 km t 5,870 12,90 0,00 75,72 75,72 0,000 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací 

7 013. [997013814 kód odpadu 17 06 04 t 0,587 4 800,00 2 817,60 0,00 2 817,60 0,000 

998 Přesun hmot 0,00 16 589,00 16 589,00 0,000 
[s [011 [p98011001 |Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m E | | 39125 424,00 0,00| 16 589,00| 16 589,00] 0,000] 

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 5 292,83 5 292,83 0,000 

713 Izolace tepelné 0,00 5 292,83 5292,83 0,000 

Strana 3 z4



  

                          

  

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství ; Cena A Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 
celkem jednotková 

Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy 

9 713. [713410813 staženými drátem tl přes 50 mm m 61,760 85,70 0,00 5 292,83 5 292,83 0,000 

Celkem 37 743,78 85 517,20 123 260,98 39,125 

Strana 4 z4 

 



  

KRYCI LIST ROZPOCTU 
  

  

  

  

      

  

          

  

  

  

      
  

  

  

  

    

  

    

  

  

  

  

              
                

      

      
  

    

  

  

Název stavby Vícepráce ZŠ Míru - úprava šachet JKSO 

Název objektu docenění drenážních šachet EČO 

Místo Liberec Ruprechtice 

Ičo DIČ 

Objednatel Statutární město Liberec 00262978 CZ00262978 

Projektant 

Zhotovitel KVAPRO spol. s r.o. 25479946 CZ25479946 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

02.09.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 HSV (Dodávky 21 318,00 | 8 Práce přesčas 0,00 |13|Zařízení staveniště 0,00 

Montáž -15 860,00 | 9 (Bez pevné podl. 0,00 |14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 | 10 Kulturní památka 0,00 |15 Územní vlivy 0,00 

Montáž 0,00 111 0,00 |16|Provozní vlivy 0,00 

5|"M" (Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18, VRN z rozpočtu 0,00 

7 |ZRN (ř. 1-6) 5 458,00 | 12 DN (ř. 8-11) 19|VRN (ř. 13-18) 0,00 

20|HZS 0,00 |21|Kompl. činnost 0,00 |22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D  |Celkem bez DPH 5 458,00 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12,0 0,00 0,00 

základní 21,0 5 458,00 1 146,18 

Cena s DPH 6 604,18 

E | |Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00           

Strana 1 z3 

 



  

Stavba: Vícepráce ZŠ Míru - úprava šachet 

Objekt: docenění drenážních šachet 

Objednatel: Statutární město Liberec 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

  

            
  

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 2.9.2024 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 21 318,00 -15 860,00 5 458,00 0,010 0,000 

997 Přesun sutě 21 318,00 -15 860,00 5 458,00 0,010 0,000 

102 Šachty d425 21 318,00 -15 860,00 5 458,00 0,010 0,000 

Celkem 21 318,00 -15 860,00 5 458,00 0,010 0,000 

Strana 2 z3 

 



ROZPOČET 
Stavba: Vicepráce ZŠ Miru - úprava šachet 

Objekt: docenění drenážních šachet 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

  

                        
  

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 2.9.2024 

Č; KCN Kód položky Popis MJ Pan! je vá Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 21 318,00 -15 860,00 5 458,00 0,010 

997 Přesun sutě 21 318,00 -15 860,00 5 458,00 0,010 

102 d425 2131 -15 5 0           
šachtové TEGRA 425/160mm 

54 Roura šachtová bez hrdla 425/2000 mm 

pro teleskop a beton. prstenec DN=400 mm 

66 PP TEGRA 425 Wavin 

455 litinový pochozí B125 

drenážní DN 315 pro 3x napojení potrubí DN 200 užitná výška 

28614391 s 2131 2131 

Celkem 21 318,00 -15 860,00 5 458,00 0,010 

Strana 3 z3



  

KRYCI LIST ROZPOCTU 
  

  

  

  

      

  

          

  

  

  

      
  

  

  

  

        

  

  

  

  

              
                

      

      
  

    

  

  

Název stavby Vícepráce ZŠ Míru - úprava sloupů JKSO 

Název objektu úprava sloupů pro napojení dešťové kanalizace EČO 

Místo Liberec Ruprechtice 

Ičo DIČ 

Objednatel Statutární město Lberec 00262978 CZ00262978 

Projektant 

Zhotovitel KVAPRO spol. s r.o. 25479946 CZ25479946 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

02.09.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 (HSV |Dodávky 2 164,10 | 8 Práce přesčas 0,00 |13 Zařízení staveniště 0,00 

Montáž 2 051,90 | 9 Bez pevné podl. 0,00 |14 Projektové práce 0,00 

3 |PSV | Dodávky 5 836,74 | 10 Kulturní památka 0,00 |15 Územní vlivy 0,00 

Montáž 2 602,26 |11 0,00 |16|Provozní vlivy 0,00 

5|"M" (Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18, VRN z rozpočtu 0,00 

7 |ZRN (ř. 1-6) 12 655,00 | 12 DN (ř. 8-11) 19 |VRN (ř. 13-18) 0,00 

20|HZS 0,00 |21|Kompl. činnost 0,00 |22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D  |Celkem bez DPH 12 655,00 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12,0 0,00 0,00 

základní 21,0 12 655,00 2 657,55 

Cena s DPH 15 312,55 

E | |Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00           

Strana 1 z3 

  

 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Vícepráce ZŠ Míru - úprava sloupů 

Objekt: úprava sloupů pro napojení dešťové kanalizace 

Objednatel: Statutární město Lberec 

  

              
  

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 2.9.2024 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 2 164,10 2 051,90 4 216,00 0,085 0,270 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 750,00 750,00 0,000 0,270 

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 898,11 901,89 2 800,00 0,081 0,000 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

6 výplní 265,99 400,01 666,00 0,004 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV 5 836,74 2 602,26 8 439,00 0,018 0,000 

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 836,74 2 602,26 8 439,00 0,018 0,000 

Celkem 8 000,84 4 654,16 12 655,00 0,103 0,270 

Strana 2 z3 

 



Stavba: Vicepráce ZŠ Miru - úprava sloupů 

úprava sloupů pro napojení dešťové kanalizace Objekt: 

Objednatel: Statutární město Lberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. 

Místo: Liberec Ruprechtice 

ROZPOČET 

Zpracoval: 

Datum: 2.9.2024 

  

                        
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

č: KCN Kód položky Popis MJ Množství ; ena ň Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 
celkem jednotková 

HSV Práce a dodávky HSV 2 164,10 2 051,90 4 216,00 0,085 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 750,00 750,00 0,000 

| 1 | 013 [971033531 1 |Vybourání otvorů ve zdivu sloupů pro napojení dešťových svodů Jkp! | 1,000] 750,00| 0,00| 750,00| 750,00| 0,000| 

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 898,11 901,89 2 800,00 0,081 

[ 2 | 014 [340271041.1— [Zazdívka otvorů sloupů se začištěním zdiva ke! | 1,000] 2 800,00| 1898,11] 901,89] 2 800,00| 0,081] 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 265,99 400,01 666,00 0,004 

[ 3 | 01. [612142001.1— [Potažení perlinkou do tmelu, omítka štuková tenkovrstvá ke! | 1,000] 666,00] 265,99] 400,01] 666,00| 0,004] 

PSV Práce a dodávky PSV 5 836,74 2 602,26 8 439,00 0,018 

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 836,74 2 602,26 8 439,00 0,018 

| 4 | 721 [721176223R00 | [Potrubí KG svodné (ležaté) DN 125*3,2 mm Jm | 6,000| 1037,00| 3619,74| 2 602,26] 6 222,00| 0,014] 
(sl |čK110 [Čistící kus DN110 [kus | 3,000 | 739,00| 2217,00| 0,00| 2217,00| 0,004| 

Celkem 8 000,84 4 654,16 12 655,00 0,103 

Strana 3 z3



  

KRYCI LIST ROZPOCTU 
  

  

  

  

      

  

          

  

  

  

      
  

  

  

  

        

  

  

  

  

              
                

      

      
  

    

  

  

Název stavby Vícepráce ZŠ Míru - úprava příjmového okénka JKSO 

Název objektu Irozšíření vchodu u okénka myčky, roleta EČO 

Místo Liberec Ruprechtice 

Ičo DIČ 

Objednatel Statutární město Liberec 00262978 CZ00262978 

Projektant 

Zhotovitel KVAPRO spol. s r.o. 25479946 CZ25479946 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

02.09.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 (HSV |Dodávky 3 321,38 | 8 Práce přesčas 0,00 |13 Zařízení staveniště 0,00 

Montáž 14 293,62 | 9 Bez pevné podl. 0,00 |14 Projektové práce 0,00 

3|PSV | Dodávky 3 677,54 |10 Kulturní památka 0,00 |15 Územní vlivy 0,00 

Montáž 62 212,46|11 0,00 |16|Provozní vlivy 0,00 

5|"M" (Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18, VRN z rozpočtu 0,00 

7 |ZRN (ř. 1-6) 83 505,00 | 12 DN (ř. 8-11) 19 |VRN (ř. 13-18) 0,00 

20|HZS 0,00 |21|Kompl. činnost 0,00 |22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D  |Celkem bez DPH 83 505,00 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12,0 0,00 0,00 

základní 21,0 83 505,00 17 536,05 

Cena s DPH 101 041,05 

E | |Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00           

Strana 1 z3 

  

 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Vícepráce ZŠ Míru - úprava příjmového okénka 

Objekt: rozšíření vchodu u okénka myčky, roleta 

Objednatel: Statutární město Liberec 

  

                

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 2.9.2024 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 3 321,38 14 293,62 17 615,00 0,201 1,950 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7,75 8 692,25 8 700,00 0,012 1,950 

4 Vodorovné konstrukce 7,15 5 192,25 5 200,00 0,012 0,000 

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 313,63 5 601,37 8 915,00 0,189 0,000 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
6 výplní 2 601,89 3913,11 6 515,00 0,004 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV 3 677,54 62 212,46 65 890,00 0,000 0,000 

767 Konstrukce zámečnické 3677,54 62 212,46 65 890,00 0,000 0,000 

Celkem 6 998,92 76 506,08 83 505,00 0,201 1,950 

Strana 2 z3 

 



ROZPOČET 
Stavba: Vicepráce ZŠ Miru - úprava přijmového okénka 

rozšíření vchodu u okénka myčky, roleta Objekt: 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. 

Místo: Liberec Ruprechtice 

Zpracoval: 

Datum: 2.9.2024 
  

                        
  

  

                        
  

  

  

  

  

  

  

  

  

č: KCN Kód položky Popis MJ Množství ; ena ň Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 
celkem jednotková 

HSV Práce a dodávky HSV 3321,38 14 293,62 17 615,00 0,201 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7,75 8 692,25 8 700,00 0,012 

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 

tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 1 m2, 

1 013. |971035541.1 tI. do 300 mm - otvor pro dveře myčky, včetně odvozu a likvidace suti kpl 1,000 3.500,00 0,00 3 500,00! 3 500,00 0,000 

4 Vodorovné konstrukce 7,75 5 192,25 5 200,00 0,012 

Osazování ocelových válcovaných nosníků - překlad vč. dodávky 

2 011 413941111 materiálu kpl 1,000 5 200,00 7,75 5 192,25| 5 200,00 0,012 

3 Svislé a kompletní konstrukce 3313,63 5601,37 8 915,00 0,189 

| 3 | 014. [349234831 |Doplnění zdiva (s dodáním hmot) vybouraného otvoru Jm 3.200| 750,00| 711,74] 1 688,26] 2 400,00| 0,184] 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 601,89 3913,11 6 515,00 0,004 

|Začištění zdiva, Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném 

4 011. |612142.111 podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn kpl 1,000 6 515,00 2 601,89 3913,11 6 515,00 0,004 

PSV Práce a dodávky PSV 3677,54 62 212,46 65 890,00 0,000 

767 Konstrukce zámečnické 3 677,54 62 212,46 65 890,00 0,000 

[ 5 | 767 [767662310.1.—— [Montáž rolety včetně dodávky - okno a průchod myčka Jkpi 1,000 65 890,00 3 677,54] 62 212,46] 65 890,00| 0.000| 

Celkem 6 998,92 76 506,08 83 505,00 0,201 

Strana 3 z3



  

KRYCI LIST ROZPOCTU 
  

  

  

  

      

  

          

  

  

  

      
  

  

  

  

    

  

    

  

  

  

  

              
                

      

      
  

    

  

  

Název stavby Vícepráce ZŠ Míru - úprava MČ 156 JKSO 

, . úprava kanalizace, bourání, zazdívky rýh, ZTI, nová podlahová 5 

Název objektu krytina, omítka, obklad umyvadla E-8 

Místo Liberec Ruprechtice 

Ičo DIČ 

Objednatel Statutární město Liberec 00262978 CZ00262978 

Projektant 

Zhotovitel KVAPRO spol. s r.o. 25479946 CZ25479946 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

02.09.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 (HSV |Dodávky 3 589,90 | 8 Práce přesčas 0,00 |13 Zařízení staveniště 0,00 

Montáž 22 982,19 | 9 [Bez pevné podl. 0,00 |14 Projektové práce 0,00 

3|PSV | Dodávky 11 698,51 | 10 Kulturní památka 0,00 |15 Územní vlivy 0,00 

Montáž 14 713,79 |11 0,00 |16|Provozní vlivy 0,00 

5|"M" (Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18, VRN z rozpočtu 0,00 

7 |ZRN (ř. 1-6) 52 984,39 | 12|DN (ř. 8-11) 19 |VRN (ř. 13-18) 0,00 

20|HZS 0,00 |21|Kompl. činnost 0,00 |22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D  |Celkem bez DPH 52 984,39 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12,0 0,00 0,00 

základní 21,0 52 984,39 11 126,72 

Cena s DPH 64 111,11 

E | |Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00           

Strana 1 z5 

 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Vícepráce ZŠ Míru - úprava MČ 156 

Objekt: úprava kanalizace, bourání, zazdívky rýh, ZTI, nová podlahová krytina, omítka, obklad umyvadla 

Objednatel: Statutární město Liberec 

  

                

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 2.9.2024 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 3 589,90 22 982,19 26 572,09 0,779 2,530 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40,18 6 369,62 6 409,80 0,000 2,530 

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 1 235,90 1 235,90 0,000 0,000 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

6 výplní 2 992,22 11 576,34 14 568,56 0,779 0,000 

997 Přesun sutě 557,50 3 470,03 4 027,53 0,000 0,000 

998 Přesun hmot 0,00 330,30 330,30 0,000 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV 11 698,51 14 713,79 26 412,30 0,002 0,026 

72 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 339,61 4 876,39 9 216,00 0,002 0,000 

776 Podlahy povlakové 6 584,50 8 515,42 15 099,92 0,000 0,026 

781 Dokončovací práce - obklady 774,40 1 321,98 2 096,38 0,000 0,000 

Celkem 15 288,41 37 695,98 52 984,39 0,780 2,556 

Strana 2 z5 

 



Stavba: Vicepráce ZŠ Miru - úprava MČ 156 
úprava kanalizace, bourání, zazdívky rýh, ZTI, nová podlahová krytina, omítka, obklad umyvadla Objekt: 

Objednatel: Statutární město Liberec 

ROZPOČET 

  

                          

  

  

  

  

                          

  

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 2.9.2024 

č: KCN Kód položky Popis MJ Množství ; ena ň Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 
celkem jednotková 

HSV Práce a dodávky HSV 3 589,90 22 982,19 26 572,09 0,779 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40,18 6 369,62 6 409,80 0,000 

1 013. [977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm m 2,400 302,00 40,18 684,62 724,80 0,000 

Bourání mazanin betonových tl do 100 mm pl do 1 m2, vyhloubení jámy 

2 013. [965042.R01 pro propojení kanalizace kpl 1,000 2 100,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,000 

3 013. [974031153 'Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 11,000 147,00 0,00 1 617,00 1 617,00 0,000 

Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 

4 013. [974042553 100 mm m 6,000 328,00 0,00 1 968,00 1 968,00 0,000 

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 1 235,90 1 235,90 0,000 

|Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na 

5 R 346244361 maltu tl. 65 mm m2 1,700 727,00 0,00 1 235,90 1 235,90 0,000 
  

           6 a osazování 11 14 779 

  

1“ hladká omítka ve stěnách š do 150 mm 1 

1131121 nátěr vnitřních ručně 

31121 nátěr vnitřních stěn ručně 

1321131 štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm 

131 štuk vnitřních stěn do 3mm 

11411 a do 2 m2 

dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 

311131 80 mm 

312141 rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým 

997 Přesun sutě 557,50 3 470,03 4 027,53 0,000 

| 14 | 013 Jo970131 1 |Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6m | - 758,00 a00| 1 -| 1 -| 000] 
  

Strana 3 z5



  

    

  

                            

  
  

  

  

  
  

  
  

  

  

  

  
  
  

    

% , M : Množství Cena % 3 
Č. KCN Kód položky Popis MJ čSlKoří jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 

15 013. [997013501 se složením t 2,556 290,00 0,00 741,24 741,24 0,000 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

16 013. |997013509 km t 61,344 12,90 0,00 791,34 791,34 0,000 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

17 013. [997013631 směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,115 500,00 557,50 0,00 557,50 0,000 

998 Přesun hmot 0,00 330,30 330,30 0,000 

18 | 011. [998011001 |Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m k: | 0,779 424,00] 0,00] 330,30] 330,30] 0,000] 

PSV Práce a dodávky PSV 11 698,51 14 713,79 26 412,30 0,002 

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 339,61 4 876,39 9 216,00 0,002 

D + M- ZTI komplet potrubí kanalizační a vodovodní vč. zařizovacích 

19 721. [721.R01 předmětů (bez umyvadla) kpl 1,000 9.216,00 4339,61 4 876,39 9 216,00 0,002 

776 Podlahy povlakové 6 584,50 8 515,42 15 099,92 0,000 

20 776 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 10,400 95,00! 0,00 988,00 988,00 0,000 

Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah 

21 R 776111117 stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem) [m2 10,400 60,00 0,00 624,00 624,00 0,000 

22 R 776111311 Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah m2 10,400 15,00 0,00 156,00 156,00 0,000 

Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná 

23 R 776121321 podlah m2 10,400 35,00 0,00 364,00 364,00 0,000 

Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační 

24 R 776141111 stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm m2 10,400 280,00 0,00 2 912,00 2 912,00 0,000 

Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých 

25 R 776222111 prostor) z pásů m2 10,400 230,00 0,00 2 392,00 2 392,00 0,000 

PVC vinyl protiskluzný bez povrchové úpravy tl 2mm, nášlapná vrstva 

1mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření u 0,6, třída zátěže 34/43, 

26 28411124 protiskluznost R11 C m2 11,440 535,00 6120,40 0,00 6120,40 0,000 

27 R 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 13,000 49,00 0,00 637,00 637,00 0,000 

28 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m 13,260 35,00 464,10 0,00 464,10 0,000 

29 R 776991121 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní m2 10,400 11,00 0,00 114,40 114,40 0,000 

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

30 R 998776101 základní v objektech výšky do 6m t 0,084 2 145,00 0,00 180,18 180,18 0,000                         

Strana 4 z5



  

  

  

  

  

  

  

  

                        
  

% , M : Množství Cena % 3 
Č. KCN Kód položky Popis MJ čSlKoří jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

31 R 998776181 použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,084 1 760,00) 0,00 147,84 147,84 0,000 

781 Dokončovací práce - obklady 774,40 1 321,98 2 096,38 0,000 

32 R 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 1,280 125,00| 0,00 160,00 160,00 0,000 

33 R 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu [m2 1,280 62,80 0,00 80,38 80,38 0,000 

Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním 

34 R 781474113 lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2 m2 1,280 750,00 0,00 960,00 960,00 0,000 

35 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 1,408 550,00 774,40 0,00 774,40 0,000 

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám 

36 R 781477111 za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 1,280 95,00 0,00 121,60 121,60 0,000 

Celkem 15 288,41 37 695,98 52 984,39 0,780 

Strana 5 z5 

 



  

KRYCI LIST ROZPOCTU 
  

  

  

  

      

  

          

  

  

  

      
  

  

  

  

        

  

  

  

  

              
                

      

      
  

    

  

  

Název stavby Vícepráce ZŠ Míru - doplnění obkladů JKSO 

Název objektu dopočet soklových dlaždic, doplnění výšky keramických EčO 

obkladů do v.2 m 

Místo Liberec Ruprechtice 

Ičo DIČ 

Objednatel Statutární město Liberec 00262978 CZ00262978 

Projektant 

Zhotovitel KVAPRO spol. s r.o. 25479946 CZ25479946 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

02.09.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0,00 0 0,00 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 (HSV |Dodávky 0,00 | 8 Práce přesčas 0,00 |13 Zařízení staveniště 0,00 

Montáž 0,00 | 9 Bez pevné podl. 0,00 |14 Projektové práce 0,00 

3|PSV | Dodávky 40 829,00 | 10 |Kulturní památka 0,00 |15 Územní vlivy 0,00 

Montáž 24 306,90 |11 0,00 |16|Provozní vlivy 0,00 

5|"M" (Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18, VRN z rozpočtu 0,00 

7 |ZRN (ř. 1-6) 65 135,90 | 12|DN (ř. 8-11) 19 |VRN (ř. 13-18) 0,00 

20|HZS 0,00 |21|Kompl. činnost 0,00 |22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D  |Celkem bez DPH 65 135,90 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12,0 0,00 0,00 

základní 21,0 65 135,90 13 678,54 

Cena s DPH 78 814,44 

E | |Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00           

Strana 1 z3 

  

 



  

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Vícepráce ZŠ Míru - doplnění obkladů 

Objekt: dopočet soklových dlaždic 

doplnění výšky keramických obkladů do v. 2 m 

Objednatel: Statutární město Liberec 

  

            
  

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 2.9.2024 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 40 829,00 24 306,90 65 135,90 0,000 0,000 

Tr Podlahy z dlaždic 25 159,50 0,00 25 159,50 0,000 0,000 

781 Dokončovací práce - obklady 15 669,50 24 306,90 39 976,40 0,000 0,000 

Celkem 40 829,00 24 306,90 65 135,90 0,000 0,000 

Strana 2 z3 

 



ROZPOČET 
Stavba: Vicepráce ZŠ Miru - doplnění obkladů 

Objekt: dopočet soklových dlaždic 

doplnění výšky keramických obkladů do v. 2m 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. 

Místo: Liberec Ruprechtice 

Zpracoval: 

Datum: 2.9.2024 
  

                          

  

  
  

  

  

  

  

  

                            

č: KCN Kód položky Popis MJ Množství ; ena ň Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 
celkem jednotková 

PSV Práce a dodávky PSV 40 829,00 24 306,90 65 135,90 0,000 

771 Podlahy z dlaždic 25 159,50 0,00 25 159,50 0,000 

sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm - 

1 59761416 dopočet skutečného počtu soklových dlaždic kus 167,730 150,00 25 159,50 0,00 25 159,50 0,000 

781 Dokončovací práce - obklady 15 669,50 24 306,90 39 976,40 0,000 

2 R 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu [m2 25,900 62,80 0,00 1 626,52 1 626,52 0,000 

Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním 

R 781474113 lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2 m2 25,900 750,00 0,00 19 425,00 19 425,00 0,000 

4 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 28,490 550,00 15 669,50 0,00 15 669,50 0,000 

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám 

5 R 781477111 |za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 17,200 95,00 0,00 1 634,00 1 634,00 0,000 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

6 R 998781101 základní v objektech výšky do 6 m t 0,763 765,00 0,00 583,70 583,70 0,000 

7 781 998781121 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do6m ft 0,763 1 360,00 0,00; 1 037,68 1 037,68 0,000 

Celkem 40 829,00 24 306,90 65 135,90 0,000 

Strana 3 z3



  

KRYCI LIST ROZPOCTU 
  

  

  

  

      

  

          

  

  

  

      
  

  

  

  

        

  

  

  

  

              
                

      

      
  

    

  

  

Název stavby Vícepráce ZŠ Míru - ukončovací lišty k obkladům JKSO 

Název objektu [hliníkové ukončovací lišty EČO 

Místo Liberec Ruprechtice 

Ičo DIČ 

Objednatel Statutární město Liberec 00262978 CZ00262978 

Projektant 

Zhotovitel KVAPRO spol. s r.o. 25479946 CZ25479946 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

02.09.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 (HSV |Dodávky 0,00 | 8 Práce přesčas 0,00 |13 Zařízení staveniště 0,00 

Montáž 0,00 | 9 Bez pevné podl. 0,00 |14 Projektové práce 0,00 

3|PSV | Dodávky 16 091,33 | 10 Kulturní památka 0,00 |15 Územní vlivy 0,00 

Montáž 28 305,73 |11 0,00 |16|Provozní vlivy 0,00 

5|"M" (Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18, VRN z rozpočtu 0,00 

7 |ZRN (ř. 1-6) 44 397,06 | 12|DN (ř. 8-11) 19 |VRN (ř. 13-18) 0,00 

20|HZS 0,00 |21|Kompl. činnost 0,00 |22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D  |Celkem bez DPH 44 397,06 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12,0 0,00 0,00 

základní 21,0 44 397,06 9 323,38 

Cena s DPH 53 720,44 

E | |Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00         
  

Strana 1 z3 

  

 



  

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Vícepráce ZŠ Míru - ukončovací lišty k obkladům 

Objekt: hliníkové ukončovací lišty 

Objednatel: Statutární město Liberec 

  

              
  

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 2.9.2024 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 16 091,33 28 305,73 44 397,06 0,079 0,000 

781 Dokončovací práce - obklady 16 091,33 28 305,73 44 397,06 0,079 0,000 

Celkem 16 091,33 28 305,73 44 397,06 0,079 0,000 

Strana 2 z3



  

  

ROZPOČET 
Stavba: Vicepráce ZŠ Miru - ukončovací lišty k obkladům 

hliníkové ukončovací lišty Objekt: 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. 

Místo: Liberec Ruprechtice 

Zpracoval: 

Datum: 2.9.2024 

  

                    
  

  

  

                    
  

č: KCN Kód položky Popis MJ Množství ; ena ň Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 
celkem jednotková 

PSV Práce a dodávky PSV 16 091,33 28 305,73 44 397,06 0,079 

781 Dokončovací práce - obklady 16 091,33 28 305,73 44 397,06 0,079 

1 781. [781492251 Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem [m 251,160 116,00 828,83 28 305,73 29 134,56 0,045 

2 194 19416010 lišta ukončovací hliníková 8mm m 277,500 55,00 15 262,50 0,00 15 262,50 0,033 

Celkem 16 091,33 28 305,73 44 397,06 0,079 

Strana 3 z3 

  

 



  

KRYCI LIST ROZPOCTU 
  

  

|Méněpráce ZŠ Míru - odečet oken 

  

  

      

  

          

  

  

  

      
  

  

  

  

        

  

  

  

  

              
                

      

      
  

    

  

  

Název stavby JKSO 

Název objektu fnerealizovaná výměna 4 oken ve varně EČO 

Místo Liberec Ruprechtice 

Ičo DIČ 

Objednatel Statutární město Liberec 00262978 CZ00262978 

Projektant 

Zhotovitel KVAPRO spol. s r.o. 25479946 CZ25479946 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

02.09.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 (HSV |Dodávky 0,00 | 8 Práce přesčas 0,00 |13 Zařízení staveniště 0,00 

Montáž 0,00 | 9 Bez pevné podl. 0,00 |14 Projektové práce 0,00 

3|PSV | Dodávky -70 000,00 | 10 Kulturní památka 0,00 |15 Územní vlivy 0,00 

Montáž -22 400,00 |11 0,00 |16|Provozní vlivy 0,00 

5|"M" (Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18, VRN z rozpočtu 0,00 

7 |ZRN (ř. 1-6) -92 400,00 | 12|DN (ř. 8-11) 19 |VRN (ř. 13-18) 0,00 

20|HZS 0,00 |21|Kompl. činnost 0,00 |22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D  |Celkem bez DPH -92 400,00 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12,0 0,00 0,00 

základní 21,0 -92 400,00 -19 404,00 

Cena s DPH -111 804,00 

E | |Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00         
  

Strana 1 z3 

  

 



  

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Méněpráce ZŠ Míru - odečet oken 

Objekt: nerealizovaná výměna 4 oken ve varně 

Objednatel: Statutární město Liberec 

  

              
  

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Liberec Ruprechtice Datum: 2.9.2024 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

PSV Práce a dodávky PSV -70 000,00 -22 400,00 -92 400,00 0,000 0,000 

767 Konstrukce zámečnické -70 000,00 -22 400,00 -92 400,00 0,000 0,000 

Celkem -70 000,00 -22 400,00 -92 400,00 0,000 0,000 

Strana 2 z3



ROZPOČET 
Stavba: Méněpráce ZŠ Miru - odečet oken 

nerealizovaná výměna 4 oken ve varně Objekt: 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o. 

Místo: Liberec Ruprechtice 

Zpracoval: 

Datum: 2.9.2024 
  

                        

  

  

                        

č: KCN Kód položky Popis MJ Množství ; ena ň Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 
celkem jednotková 

PSV Práce a dodávky PSV -70 000,00 -22 400,00 -92 400,00 0,000 

767 Konstrukce zámečnické -70 000,00 -22 400,00 -92 400,00 0,000 

Výměnu oken (označeny O03) ve varně, parapety a část ostění oken z 

1 R 767990001 keramického obkladu kus 4,000 -5 600,00) 0,00 -22 400,00 -22 400,00 0,000 

2 55368974 OKNO 2400x1800 V MÍSTNOSTECH: 138 - 139 (KUCHYŇ) kus 4,000 -17 500,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,000 

Celkem -70 000,00 -22 400,00 -92 400,00 0,000 

Strana 3 z3 

  

 



ČASOVÝ A FINANČNÍ PLÁN STAVEBNÍCH ÚPRAV ZŠ LIBEREC, NÁM. MÍRU 

10.týden 12.týden 15.týden 17.týden 19.týden 

Demontáže ZTI, gastro, 

Bourání konstrukcí, změna dispozice, 

Retenční nádrž a 

venkovní kanalizace 

úpravy - příčky,předsazené 

Elektroinstalace 

Kanalizace vnitřní 

Konstrukce vodorovné 

Úpravy povrchů - 

Pokládka dlažeb a podlahových 

rozvodů ZTI a Elektro 

Dokončovací práce, úklid likvidace 

  

E „ Faktura 

Faktura ——= 

Faktura — 

Faktura —= 

Faktura - konečná =— 

V Novém Městě pod Smrkem 14.6.2024


